
17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 8 5 0 0 0 0 145
2 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 4 5 1 1 0 0 140
3 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 5 7 2 0 0 0 139
4 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 5 7 3 0 0 0 137
5 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 3 3 4 4 0 1 0 134
6 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 0 3 8 4 0 0 0 134
7 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 1 4 6 3 0 0 1 133
8 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg e.V. 3 1 7 2 2 0 0 133
9 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 2 3 3 5 2 0 0 131

10 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 0 4 6 3 0 2 0 130
11 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 4 3 7 1 0 0 130
12 Scheytt, Carolin 56865 SLG Oberderdingen e.V. 1 0 9 4 1 0 0 130
13 Zeiss, Lars 39252 SLG S.V. Weissenau 1 2 5 5 2 0 0 129
14 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 2 1 4 6 2 0 0 128
15 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 4 6 2 0 0 128
16 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg e.V. 0 2 5 7 1 0 0 128
17 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 1 2 5 4 2 1 0 127
18 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 0 2 7 4 1 0 1 127
19 Binici, Ibrahim 31591 SLG Vaihingen/Enz 1 0 8 4 1 1 0 127
20 Rauch, Marc 10484 SLG Nibelungen Odenheim 1 3 4 4 1 1 1 126
21 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 5 4 1 2 0 126
22 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 0 3 4 6 1 0 1 126
23 Wonnay, Christina 64261 SLG Rottweil 94 1 1 7 4 0 1 1 126
24 Brenner, Johannes 52954 SLG Heuberg e.V. 2 0 6 4 1 2 0 125
25 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 2 3 3 3 1 1 2 124
26 Hahl, Jörg 4729 SLG Hofheim-Ried 1 2 4 4 2 2 0 124
27 Becker, Karin 58963 SLG Oberderdingen e.V. 2 2 4 2 3 1 0 123
28 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 5 6 2 1 0 123
28 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 1 0 5 6 2 1 0 123
30 Essig, Bernd 20841 SLG Löffelstelz Mühlacker 0 1 8 2 1 2 1 122
31 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 1 0 5 4 5 0 0 122
32 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 0 0 6 6 2 0 1 121
33 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 5 3 2 2 1 120
34 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 0 2 4 5 2 0 2 120
35 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 1 4 3 2 1 1 119
36 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 0 2 3 3 6 1 0 119
37 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 0 7 1 4 1 0 119
38 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 1 0 5 4 1 4 0 118
39 Müller, Frank 13670 SLG Rottweil 94 0 1 1 9 3 1 0 118
40 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 2 4 4 2 0 3 117
41 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 3 1 1 4 3 2 0 116
42 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 0 1 4 5 1 3 1 116
43 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 0 4 5 4 2 0 116
44 Püttner, Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 1 0 4 4 2 3 1 115
45 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 1 1 2 3 5 2 1 114
46 Meis, Rolf 20847 SLG Löffelstelz Mühlacker 0 2 1 5 3 4 0 114
47 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 0 1 5 4 2 1 0 114
48 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 2 6 3 2 1 114
49 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 0 0 5 3 4 2 1 114
50 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 0 0 4 3 6 2 0 114
51 Schneider, Roland 16561 SLG PPC Ulm 0 1 4 2 4 3 1 113
52 Thibaut, Peter 1137 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 3 2 3 2 1 3 110
53 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 2 2 4 3 2 0 110
54 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 0 2 1 6 1 3 1 110
55 Weber, Robert 50045 SLG Kraichgau e.V. 0 0 6 3 1 2 1 110
56 Kessler, Peter 7152 SLG Kirchheim/T. 1 2 1 4 2 1 3 109
57 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 0 1 5 1 1 4 2 108
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg e.V. 0 0 3 7 2 1 1 108
59 Becker, Alexa Xenia 58964 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 2 3 4 2 2 106
60 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 1 3 4 1 0 1 105
61 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 3 2 2 5 1 105
62 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 0 2 6 1 4 0 105
63 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 2 0 3 2 3 1 2 104
64 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 0 2 2 5 1 2 0 104
65 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 0 2 1 2 4 4 0 104
66 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 0 1 1 5 2 2 3 104
67 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 0 0 1 5 5 1 2 102
68 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 0 0 2 2 4 4 2 99
69 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 0 0 1 5 5 1 1 99
70 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 0 0 6 3 0 0 1 98
71 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 0 0 3 3 2 2 4 98
72 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 0 0 2 4 2 2 4 98
73 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 1 1 1 2 4 1 3 97
74 Küfner, Benjamin 59854 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 0 0 0 3 4 5 3 97
75 Kruppa, Andreas 41429 SLG Hofheim-Ried 0 0 3 3 2 1 3 94
76 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Schwarzwald 0 0 3 2 3 1 3 94
77 Hiesinger, Klaus Wilhelm 2782 SLG Hofheim-Ried 1 0 2 2 3 2 1 92
78 Paul, Joachim 6863 SLG PPC Ulm 0 1 3 2 3 1 2 91
79 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 0 3 0 5 2 1 90
80 König, Ottokar 60741 SLG Baden-Yburg 0 1 2 1 3 2 3 89
81 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 2 1 0 1 4 3 86
82 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 0 1 2 1 4 0 2 86
83 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 0 1 0 1 4 4 0 85
84 Roth, Andreas 6734 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 1 4 1 2 2 85
85 Thielmann, Waldemar 41395 SLG Neckartal 1 1 1 2 3 2 0 83
86 Dorn, Michael 40094 SLG Nordbaden e.V. 0 0 2 1 2 3 3 81
87 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 0 4 0 2 1 79
88 Judt, Alexandra 46121 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 3 1 3 2 0 79
89 Morsch, Alexander 70453 Einzelmitglied 0 0 2 1 3 2 3 77
90 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 2 1 2 0 3 77
91 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 0 1 1 2 1 4 0 74
92 Schuchmann, Stefan Felix 50998 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 2 0 1 0 1 70
93 Wohlschlögel, Günter 10890 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 0 1 3 2 1 59
94 Stark, Frank-Marco 17311 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 1 2 0 2 0 0 55
95 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 0 0 4 1 1 0 55
96 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 0 1 1 2 2 52
97 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 0 0 0 1 1 1 0 43
98 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 0 1 1 0 0 38
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.3.10 Dienstpistole 1 bis 1945

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 4 6 2 0 0 0 140
2 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 0 7 5 2 0 0 1 136
3 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 2 3 5 3 1 1 0 132
4 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 1 2 6 6 0 0 0 132
5 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg e.V. 1 1 8 3 2 0 0 130
6 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 3 5 1 3 0 1 129
7 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 3 1 4 2 5 0 0 127
8 Brenner, Johannes 52954 SLG Heuberg e.V. 1 2 5 3 4 0 0 127
9 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 1 3 2 7 0 2 0 126

10 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 1 2 5 4 2 0 1 126
11 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg e.V. 0 2 5 6 1 1 0 126
12 Binici, Ibrahim 31591 SLG Vaihingen/Enz 2 4 2 2 2 2 1 125
13 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 0 4 3 4 2 2 0 125
14 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 5 5 2 1 0 125
15 Lautenbach, Martin 1701 SLG Hofheim-Ried 1 3 4 2 3 1 0 123
16 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 0 1 6 6 0 1 1 123
17 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 3 5 2 3 0 119
18 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 1 2 3 2 3 4 0 118
19 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 1 3 1 2 4 4 0 117
20 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 0 0 3 7 4 1 0 117
21 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg e.V. 0 3 3 1 4 3 0 113
22 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 0 2 2 4 1 6 0 113
23 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 0 0 4 4 4 2 0 112
24 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 0 5 4 3 1 0 111
25 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 1 5 4 0 2 109
26 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 0 0 4 2 4 4 0 107
27 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 2 2 1 2 5 0 106
28 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 3 1 6 3 2 105
29 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 1 2 1 2 2 2 2 102
30 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 0 1 2 1 4 4 0 100
31 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 0 2 4 2 2 3 95
32 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 1 0 1 1 3 2 2 86
33 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 3 1 2 1 80
34 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 1 1 3 2 2 80
35 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 1 2 1 2 2 1 79
36 Deny, Martina Angela 67686 SLG Hofheim-Ried 1 0 3 1 2 1 1 74
37 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 0 0 2 2 4 2 70
38 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 1 1 1 3 1 0 69
39 Bauer, Joachim 13124 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 0 1 1 1 2 2 66
40 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 2 1 0 5 0 64
41 Meister, Thomas 17629 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 1 0 0 1 4 57
42 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 0 0 0 0 3 2 2 55
43 Stark, Frank-Marco 17311 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 0 0 0 2 1 0 35
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 5 5 5 0 0 0 0 145
2 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 0 7 5 2 1 0 0 138
3 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 2 4 5 3 1 0 0 136
4 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 3 3 4 3 2 0 0 134
5 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 0 4 6 3 1 0 1 130
6 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg e.V. 2 2 5 4 1 1 0 130
7 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg e.V. 0 4 5 1 5 0 0 128
8 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 2 3 4 2 2 1 1 127
9 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 5 0 3 2 2 2 1 124

10 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 0 2 6 3 2 2 0 124
11 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 8 3 2 0 0 124
12 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 2 1 5 5 1 0 0 123
13 Brenner, Johannes 52954 SLG Heuberg e.V. 0 0 7 4 4 0 0 123
14 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg e.V. 2 1 3 5 2 1 1 122
15 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 1 5 3 3 2 0 122
16 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 1 3 3 1 4 3 0 121
17 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 4 5 1 2 1 120
18 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 0 1 5 4 3 2 0 120
19 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 4 0 4 2 5 0 116
20 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 2 2 3 2 2 0 3 113
21 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 1 2 3 3 1 0 1 103
22 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 1 1 5 2 2 2 101
23 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 0 1 1 3 4 2 1 100
24 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 0 2 3 2 0 4 1 96
25 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 0 1 0 6 3 1 1 96
26 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 0 0 5 2 0 1 0 80
27 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 0 0 0 1 3 2 0 68
28 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 0 2 2 0 0 3 64
29 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 0 0 1 0 0 1 25
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 6 7 2 0 0 0 0 148
2 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg e.V. 0 9 4 1 1 0 0 141
3 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 2 5 6 2 0 0 0 140
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 3 4 5 3 0 0 0 139
5 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 0 7 5 2 1 0 0 138
6 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 2 6 3 0 0 0 138
7 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 2 3 8 2 0 0 0 138
8 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 4 10 1 0 0 0 138
9 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 2 4 5 3 1 0 0 136

10 Rauch, Marc 10484 SLG Nibelungen Odenheim 3 2 4 4 2 0 0 132
11 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 2 3 3 6 1 0 0 132
12 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 4 8 1 1 0 1 132
13 Essig, Bernd 20841 SLG Löffelstelz Mühlacker 1 2 6 6 0 0 0 132
14 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 7 3 2 0 0 131
15 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg e.V. 3 4 1 2 5 0 0 130
16 Künzler, Ingrid 66513 SLG Oberderdingen e.V. 3 3 2 3 3 1 0 129
17 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 1 3 4 4 3 0 0 129
18 Giebel, Dirk 65271 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 7 1 4 0 0 129
19 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 0 3 6 4 1 1 0 129
20 Thibaut, Peter 1137 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 3 5 5 2 0 0 129
21 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 1 6 6 1 0 0 129
22 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg e.V. 3 2 4 3 1 1 1 128
23 Semisch, Stefan 21519 SLG Stebbach e.V. 1 3 3 5 3 0 0 128
24 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 6 5 2 0 0 128
25 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 1 2 5 4 2 1 0 127
26 Hahl, Jörg 4729 SLG Hofheim-Ried 1 1 5 6 2 0 0 127
27 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 2 3 4 2 1 2 1 126
28 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 1 1 7 2 3 1 0 126
29 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 0 5 2 2 5 1 0 125
30 Schneider, Roland 16561 SLG PPC Ulm 2 2 5 2 2 1 0 125
31 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 2 8 1 1 0 125
32 Wonnay, Christina 64261 SLG Rottweil 94 1 4 3 2 3 1 0 124
33 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 1 1 5 5 1 2 0 124
34 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 0 3 3 6 1 1 1 123
35 Fränkle, Jörg 66951 SLG Grafen Bauschlott 0 2 3 6 4 0 0 123
36 Krupp, Sven 29132 SLG Hardtwald e.V. 1 1 5 5 0 2 1 122
37 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 0 2 2 7 4 0 0 122
38 Siegmund, Thomas 2756 SLG Hofheim-Ried 2 1 5 1 5 0 0 121
39 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 1 1 5 3 3 1 1 121
40 Meis, Rolf 20847 SLG Löffelstelz Mühlacker 2 0 4 4 4 0 1 121
41 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 0 1 7 1 4 2 0 121
42 Becker, Karin 58963 SLG Oberderdingen e.V. 1 0 4 6 3 0 1 120
43 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 3 3 2 4 0 119
44 Reich, Carsten-Uwe 25850 Einzelmitglied 1 3 3 4 1 0 1 118
45 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 0 3 4 2 1 4 1 118
46 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 2 1 2 4 3 2 1 118
47 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 0 2 4 3 3 2 1 118
48 Zeiss, Lars 39252 SLG S.V. Weissenau 1 1 4 3 3 1 2 117
49 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 1 1 4 2 5 1 0 117
50 Zinnert, Jürgen 23235 SLG Schwarzwald 2 2 1 3 5 0 0 116
51 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 0 5 5 2 2 1 116
52 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 1 3 0 3 3 5 0 115
53 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 2 1 4 3 1 0 3 115
54 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 2 5 2 2 2 0 115
55 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 1 1 4 4 1 2 1 115
56 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 0 0 4 5 4 1 1 115
57 Kessler, Peter 7152 SLG Kirchheim/T. 0 2 4 2 3 2 1 114
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 3 1 4 0 2 111
59 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 1 1 5 2 1 3 0 111
60 Müller, Frank 13670 SLG Rottweil 94 0 2 1 3 5 3 1 111
61 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 1 1 5 1 3 2 0 110
62 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 0 2 2 3 3 2 2 109
63 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 0 2 4 2 3 0 1 108
64 Falk, Thomas 60637 SLG Baden-Yburg 0 1 4 2 2 2 4 108
65 Böhm, Manuel 50180 SLG Nordbaden e.V. 2 1 1 4 3 1 1 107
66 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 6 3 0 1 0 107
67 Judt, Alexandra 46121 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 0 3 3 2 2 4 107
68 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 3 4 2 3 3 106
69 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 1 3 0 4 3 1 105
70 Morsch, Alexander 70453 Einzelmitglied 1 1 3 2 0 4 3 104
71 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 2 1 0 3 3 1 3 103
72 Warth, Christian 51939 SLG Baden-Yburg 0 0 8 0 4 0 0 103
73 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 0 6 1 3 1 1 103
74 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 1 0 3 3 3 1 2 102
75 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 0 0 5 3 1 1 4 102
76 Kruppa, Andreas 41429 SLG Hofheim-Ried 1 1 3 1 4 1 2 101
77 Zehnbauer, Michael 64285 SLG Hofheim-Ried 1 1 2 4 3 0 1 101
78 Eisele, Jürgen 24447 SLG Region Heilbronn 1 1 2 2 4 1 1 101
79 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 0 1 2 3 2 2 2 99
80 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 0 1 5 2 5 0 99
81 Weber, Robert 50045 SLG Kraichgau e.V. 0 1 2 2 2 4 2 98
82 Becker, Alexa Xenia 58964 SLG Oberderdingen e.V. 1 0 2 1 3 4 2 98
83 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 0 0 3 5 2 2 0 98
84 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 0 1 3 2 2 2 2 97
85 Schuchmann, Stefan Felix 50998 SLG Oberderdingen e.V. 1 1 3 4 1 1 0 96
86 Eichmann, Herbert 54224 SLG 844 Alemannische Wäldler e.V. 1 0 1 5 1 2 2 96
87 Dorn, Michael 40094 SLG Nordbaden e.V. 1 0 1 3 3 2 1 96
88 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 0 0 3 2 1 4 3 95
89 Klink, Wolfgang 31942 SLG Rottweil 94 0 1 0 3 2 3 3 92
90 Schneider, Marc 66691 SLG Hofheim-Ried 0 1 1 1 6 1 0 89
91 Heldt, Markus 51011 SLG Schwarzwald 0 1 3 2 1 1 2 88
92 Roth, Andreas 6734 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 2 1 3 3 2 87
93 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 0 2 2 3 2 1 85
94 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 0 0 2 2 4 2 1 82
95 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 0 2 2 3 3 0 82
96 Hiesinger, Klaus Wilhelm 2782 SLG Hofheim-Ried 0 0 1 2 4 2 1 81
97 Goczol, David 64322 SLG Hofheim-Ried 1 0 0 2 2 5 2 80
98 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 0 0 3 2 0 6 79
99 Fortenbacher, Bernd Heinrich 61625 SLG Baden-Yburg 0 0 0 3 3 1 2 75

100 Lorenz, Thomas 66652 SLG Baden-Yburg 0 0 1 3 2 1 1 73
101 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 1 1 2 1 64
102 Paul, Joachim 6863 SLG PPC Ulm 0 0 1 1 2 3 1 63
103 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 0 3 1 1 0 60
104 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 0 2 0 1 3 51
105 Bäumer, Ralf 33907 SLG Schwarzwald 0 0 2 0 0 0 0 36
106 Seibert, Marco 62465 SLG Oberderdingen e.V. 0 0 0 0 1 0 2 25
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.4.10 Dienstpistole 2 offene Klasse

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 1 1 5 2 3 2 0 118
2 Lautenbach, Martin 1701 SLG Hofheim-Ried 0 3 3 3 2 3 0 116
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 6 5 3 1 0 0 0 145
2 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 2 2 6 3 1 1 0 131
3 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 0 2 8 4 1 0 0 131
4 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 2 3 2 5 3 0 0 129
5 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 2 0 9 2 0 2 0 129
6 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 0 3 3 5 4 0 0 125
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 2 6 3 3 0 1 124
8 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg e.V. 0 4 5 3 1 1 0 122
9 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 4 1 6 1 0 122

10 Schneider, Roland 16561 SLG PPC Ulm 1 3 1 7 2 0 0 121
11 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 4 2 3 2 2 115
12 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 0 1 6 5 1 1 113
13 Stricker, Daniel 17260 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 4 5 3 1 1 112
14 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 0 1 2 4 4 3 0 110
15 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 0 1 1 3 7 3 0 110
16 Zeiss, Lars 39252 SLG S.V. Weissenau 1 1 1 4 3 3 1 108
17 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 2 0 3 2 2 1 100
18 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 1 2 4 2 2 1 99
19 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 0 0 1 3 5 2 3 98
20 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 0 2 4 2 4 0 95
21 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 1 2 2 0 3 71
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.5.10 Dienstpistole 3 bis 1945

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 1 5 7 1 1 0 0 138
2 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 5 8 2 0 0 0 138
3 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 0 4 6 5 0 0 0 134
4 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 3 8 4 0 0 0 134
5 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 2 2 6 2 3 0 0 131
6 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg e.V. 0 1 9 5 0 0 0 131
7 Krupp, Sven 29132 SLG Hardtwald e.V. 2 5 3 1 2 1 1 130
8 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 1 2 8 3 0 0 0 130
9 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg e.V. 0 5 6 3 0 0 0 128

10 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim-Ried 0 3 4 5 3 0 0 127
11 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 1 1 9 1 2 0 0 124
12 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 0 2 3 8 1 1 0 124
13 Brenner, Johannes 52954 SLG Heuberg e.V. 0 1 7 3 3 1 0 124
14 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 6 5 2 1 0 124
15 Paul, Joachim 6863 SLG PPC Ulm 0 2 6 2 2 3 0 122
16 Lautenbach, Martin 1701 SLG Hofheim-Ried 1 1 5 3 3 2 0 122
17 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 5 3 3 2 0 122
18 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg e.V. 0 0 6 4 2 2 0 114
19 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 2 5 1 2 2 2 113
20 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 2 3 4 1 3 1 112
21 Zeiss, Lars 39252 SLG S.V. Weissenau 0 1 4 3 3 2 1 109
22 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 0 1 2 5 3 3 0 109
23 Deny, Martina Angela 67686 SLG Hofheim-Ried 0 0 3 5 2 4 0 109
24 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 0 1 1 6 1 3 2 106
25 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 0 1 5 3 1 2 96
26 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 0 2 3 1 6 77
27 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 0 1 0 0 1 2 5 69
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.5A Dienstpistole 3 Mod. Karabiner Kits

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meister, Thomas 17629 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 3 5 3 1 2 114
2 Bauer, Joachim 13124 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 1 2 2 2 0 6 96
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.5A.11 Dienstpistole 3 Mod.OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 4 1 4 5 1 0 0 133
2 Becker, Alexa Xenia 58964 SLG Oberderdingen e.V. 2 3 7 1 0 1 1 132
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 1 9 1 2 1 0 129
4 Becker, Thomas 58962 SLG Oberderdingen e.V. 2 0 6 5 0 1 1 125
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 2 2 5 2 2 111
6 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 0 0 2 4 7 1 1 110
7 Seibert, Marco 62465 SLG Oberderdingen e.V. 1 1 2 1 7 1 1 108
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 5 5 2 1 0 0 138
2 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 0 2 7 2 4 0 0 127
3 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 2 1 3 4 4 1 0 123
4 Kessler, Peter 7152 SLG Kirchheim/T. 1 2 3 5 1 2 1 121
5 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 0 2 1 8 3 1 0 120
6 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 3 6 3 2 0 118
7 Schmidt, Volker 1095 SLG S.V. Weissenau 1 1 1 6 3 2 1 115
8 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 0 1 4 4 2 2 2 114
9 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 4 7 0 2 2 114

10 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 1 2 3 1 3 2 1 111
11 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 1 1 1 3 6 2 0 110
12 Küfner, Benjamin 59854 SLG Reservisten Herrenberg e.V. 0 0 3 4 5 1 1 109
13 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 3 4 1 2 1 102
14 Paul, Joachim 6863 SLG PPC Ulm 0 0 0 0 0 2 0 20
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 1 7 3 1 0 0 134
2 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 0 3 10 1 0 1 0 134
3 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 4 6 4 0 1 0 132
4 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 1 2 7 4 1 0 0 132
5 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 2 6 2 3 0 0 131
6 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 3 7 0 1 0 2 130
7 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 3 5 3 2 1 0 129
8 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 1 5 2 3 2 1 1 127
9 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 1 1 5 5 1 1 1 123

10 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 0 2 6 2 3 1 1 122
11 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 1 0 4 7 2 1 0 122
12 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 0 3 4 4 2 1 0 120
13 Krupp, Sven 29132 SLG Hardtwald e.V. 0 1 3 4 5 2 0 116
14 Kessler, Peter 7152 SLG Kirchheim/T. 0 1 2 7 1 4 0 115
15 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 1 3 4 1 5 0 110
16 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 4 5 1 1 2 102
17 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 1 2 4 1 2 2 101
18 Mayer, Rainer 18581 SLG Pforzheim 04 0 3 0 1 2 5 0 98
19 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 2 0 4 2 1 89
20 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 0 0 1 3 3 2 2 89
21 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 1 3 2 2 1 80
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 4 6 5 0 0 0 0 145
2 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 2 6 7 0 0 0 0 143
3 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 3 7 2 3 0 0 0 142
4 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 0 7 5 2 1 0 0 138
5 Bien-Fendt, Dirk 56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 3 5 2 2 0 0 135
6 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 2 6 5 0 0 0 134
7 Scheytt, Achim 56866 SLG Oberderdingen e.V. 1 3 6 4 1 0 0 133
8 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg e.V. 0 3 7 4 1 0 0 132
9 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 4 4 3 2 1 0 130

10 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 4 4 5 2 0 0 130
11 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 3 2 4 4 0 1 1 129
12 Seifermann, Uwe 41786 SLG Baden-Yburg 3 1 4 4 3 0 0 129
13 Püttner, Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 2 1 5 2 4 1 0 125
14 Schneider, Roland 16561 SLG PPC Ulm 5 1 1 6 0 1 0 124
15 König, Markus 21510 SLG Baden-Yburg 2 1 6 4 0 0 1 123
16 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 0 6 4 3 1 0 123
17 Waldherr, Martin 52930 SLG Stebbach e.V. 0 3 4 4 2 0 1 121
18 Lewandowski, Marko 24172 SLG Heuberg e.V. 0 2 5 2 4 2 0 121
19 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg e.V. 1 1 4 4 4 0 1 121
20 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 2 2 6 2 1 0 120
21 Morsch, Alexander 70453 Einzelmitglied 0 1 5 5 2 1 1 120
22 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 0 4 2 4 2 1 1 119
23 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 2 2 2 2 4 2 1 119
24 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 0 2 4 4 2 2 0 118
25 Schwalk, Bernhard 33754 SLG Stuttgart-Mühlhausen e.V. 0 2 4 4 2 1 2 118
26 Becker, Karin 58963 SLG Oberderdingen e.V. 0 1 5 4 3 0 2 118
27 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 0 5 5 3 2 0 118
28 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 2 5 2 0 3 117
29 Siegmund, Thomas 2756 SLG Hofheim-Ried 1 1 3 5 3 0 1 117
30 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 2 0 3 5 2 1 1 116
31 Schessler, Oleg 49271 SLG Remstal e.V. 0 2 3 4 4 1 0 116
32 Roth, Andreas 6734 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 1 5 5 1 0 114
33 Keck, Hans Peter 10878 SLG Kraichgau e.V. 0 0 6 2 3 2 2 113
34 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 4 4 4 2 1 113
35 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 2 3 3 2 2 2 111
36 Warth, Christian 51939 SLG Baden-Yburg 1 0 5 1 4 2 1 111
37 König, Ottokar 60741 SLG Baden-Yburg 0 1 3 6 0 3 1 110
38 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 0 4 4 1 2 1 109
39 Krupp, Sven 29132 SLG Hardtwald e.V. 0 0 4 1 6 3 1 109
40 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 2 2 4 2 0 100
41 Knaus, Rüdiger 43127 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 2 1 2 4 1 2 98
42 Eisele, Jürgen 24447 SLG Region Heilbronn 0 1 4 0 2 3 0 97
43 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 1 1 1 3 1 4 1 95
44 Thibaut, Peter 1137 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 0 2 2 4 2 3 95
45 Sauerwein, Waldemar 58626 SLG Hardtwald e.V. 1 0 1 1 4 4 1 93
46 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 3 1 2 3 4 93
47 Bräuning, Mathias 29504 SLG Holzbach e.V. 1 0 2 3 2 2 2 92
48 Paul, Joachim 6863 SLG PPC Ulm 0 1 0 2 5 0 3 92
49 Wohlschlögel, Günter 10890 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 1 2 3 0 1 3 90
50 Goczol, David 64322 SLG Hofheim-Ried 0 0 0 2 4 4 2 85
51 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 0 0 2 2 3 1 1 83
52 Stark, Frank-Marco 17311 SLG PPC Team Nordschwarzwald 0 0 1 1 0 5 5 76
53 Schneider, Marc 66691 SLG Hofheim-Ried 0 1 2 1 2 2 1 74
54 Brunda, Wolfgang 48959 SLG Remstal e.V. 0 0 0 4 2 1 2 71
55 Falk, Thomas 60637 SLG Baden-Yburg 0 0 2 1 2 2 1 68
56 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 0 0 3 0 1 3 0 62
57 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 0 2 0 3 1 1 56
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17.-18.05.2025 Ort: 75038 Oberderdingen - Germany

LM BW 2025 statische Kurzwaffe - Dienstpistole
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Fortenbacher, Bernd Heinrich 61625 SLG Baden-Yburg 0 0 2 1 1 0 1 44
59 Lorenz, Thomas 66652 SLG Baden-Yburg 0 0 1 1 0 2 1 40
60 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 0 0 1 1 1 0 35
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